
Verordening tot wijziging van de Bouwverordening gemeente Geldermalsen

2013

De raad van de gemeente Geldermalsen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017 nummer

011,

 

besluit:

 

De Verordening tot wijziging van de Bouwverordening gemeente Geldermalsen 2013 vast te stellen

 

Artikel 1 Wijzigen verordening
A. Artikel 9.7 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 9.7 Afdoening onder mandaat en afdoening door secretaris.

1. De afdoening onder mandaat is geregeld in het Reglement van orde commissie Ruimtelijke

Kwaliteit.

2. De advisering over de welstandsaspecten van een bouwplan berust bij de secretaris van de

Commissie Ruimtelijke Kwaliteit, indien sprake is van een aanvraag voor een klein bouwwerk,

die voldoet aan alle desbetreffende sneltoetscriteria van het vigerende gemeentelijke wel-

standsbeleid.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking hiervan.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 28 maart 2017, nummer 05,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 101741

GEMEENTEBLAD 15 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Geldermalsen

Gemeenteblad 2017 nr. 101741 15 juni 20171


